iure concessimus feodali tali condicione , ut , si patrem

aut filium mors contingat, nullum ius , quod vulgariter Herwede

dicitur, ab eisdem recipiemus ; ipsis autem mortuis , primogenito

Bernardi antedicti , si illum habuit, eadem fermenta supradicto

iure feodali porrigemus ; et si filium non habuit, filie sue primo-

genite dicta fermenta sepedicto iure feodali concedemus ; qua

mortua sine filiis, nulli ex filiabus aliis fermenta illa porrigere

tenebimur, nisi potuit per gratiam specialem et ius , quod

Herwede dicitur, heredes solvere . . . Promittimus insuper

predictis patri et filio et ipsorum heredibus prestare plenam

warandiam ipsorum fermentorum et deponere omnem impetitionem

coram illis et de illis . .. et iustitiam acceptare. Hec

autem omnia prestabimus et dabimus rata et immobilia .

· ·

in testimonium Conradum de Eymbrica scabinum ..... Svecherum

de Elze , Wilhelmum de palude , Henricum de Elten . ' . . . fer-

nostræ vassallorum eligimus in vassallos et

milite et filio suo presentibus nostris

fuimus tenebimur ea que premissa sunt

perfici, sicut facta quemadmodum superius . expressum. In

cuius rei testimonium et robur . . . . dicto milite et filio suo in

mentarium

quemcunque et

veris vassallis

vor

1) Extracte von Magistratsbeschlüssen 1594--1643.

2) Berichte über diese Märkte in Emmerich bis zum Jahr 1806 liegen

in den Rathhausacten , ebenso Rechnungen der Wollenwebergilden von

1754-1775.
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promissorum testimonium addidimus nostri sigilli munimentum

Datum anno M. CC. septuagesimo nono in die Circumcisionis

domini nostri

Beilage 12.

Ick Martin van Pinninck in naemen ende van wegen den

Hoochwurdigen Doorluchtigen Fursten ende Heeren, Heeren Franz

Bernhardt, Fursten tot Nassau , Grave tot Catzenellenbogen,

Vianden, Diest , Heeren tot Bielstein, Domheer tot Ceulen ende

Straesburgh, Propsten tot Emmerick, Stadtholder der Lenen der

Emmerickschen Propstey , doen te weten ende certificiren met

desen openen brieve, dat ick in die voors. qualiteyt beleent hebbe

ende belene mith desen in de beste forme rechtens voor mannen

van Leen hiernae beschreven , den Edlen ende Hoochgeleerden

Jacob Muller , der Rechten Doctor ende Schepen deser Stadt

Emmerick , in naemen ende ten behoeff derselver Stadt ende

borgeren ende inwoonderen , met de Gruite hier tot Emmerick

ende haeren toebehoor tot eenen rechten Vyffmarcks Leen aen

voors. Probstey leenroerig , ende dat allerdings so ende niet